檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立暨南國際大學　函

地址：南投縣埔里鎮大學路一號

聯絡方式：李貞慧，（049）2918305

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年1月12日

發文字號：暨校教字第1050000539號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度碩士班考試招生資訊(1050000539.pdf)

主旨：檢送本校105學年度碩士班暨碩士在職專班入學考試招生

訊息，敬請惠予公告並轉知所屬人員踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校105學年度碩士班暨碩士在職專班入學考試網路報名

期限：碩士班至1月14日截止，碩士在職專班至2月1日截止

。

二、碩士班筆試時間為105年3月13日，分臺北(臺大)、臺中(

明德高中)、暨大校本部三考區，考生於報名時可自選一考

區應考；碩士在職專班則免筆試。

三、詳細招生訊息（招生系所、名額及報名資訊等）請參閱本

校招生網頁http://www.exam.ncnu.edu.twn/，招生簡章

可逕自免費下載。

正本：各縣市政府、各縣市政府教育局處、教育部國民及學前教育署、行政院農業委員

會農糧署、行政院農業委員會水土保持局、行政院人事行政總處地方行政研習中

心、國史館臺灣文獻館、內政部役政署、行政院農業委員會特有生物研究保育中

心、南投縣政府警察局、南投縣議會、南投縣南投市公所、南投縣草屯鎮公所、

南投縣埔里鎮公所、南投縣水里鎮公所、南投縣集集鎮公所、南投縣竹山鎮公所

、南投縣國姓鄉公所、南投縣中寮鄉公所、南投縣魚池鄉公所、南投縣鹿谷鄉公

所、南投縣名間鄉公所、南投縣信義鄉公所、南投縣仁愛鄉公所、南投縣政府稅

捐稽徵處、南投縣選舉委員會、南投縣家庭教育中心、衛生福利部南投醫院、審

計部臺灣省南投縣審計室、國軍退除役官兵輔導委員會南投縣榮民服務處

副本：本校教務處招生組 2016-01-12
15:18:23

1050009619

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/01/12

■■■■■■■有附件